
 

    
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

 

Р Е Ш Е Н И Е № 137 - ПО 

oт 12.03.2026 г. 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) e постъпило заявление, вх. № 23-00-

115/29.12.2025 г., допълнено на 30.01.2026 г., подписано от г-жа Надежда Христева Георгиева-

Димитрова, управител на  „НИТ-НОВИ ИНТЕРНЕТ ТЕХНОЛОГИИ“ ЕООД, ЕИК 130862189, 

с което е отправено искане за вписване на юридическото лице в регистъра на организациите за 

провеждане на професионално обучение на служители на застрахователни брокери по чл. 30, 

ал. 1, т. 11 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН).  

 „НИТ-НОВИ ИНТЕРНЕТ ТЕХНОЛОГИИ“ ЕООД, ЕИК 130862189, е със седалище и 

адрес на управление: гр. София 1632, район „Овча купел“, ж.к. „Овча купел“ № 2, бл. 39Б, ап. 

17, управлявано и представлявано от г-жа Надежда Христева Георгиева-Димитрова.  

При разглеждане на постъпилото заявление и на служебно известната информация се 

установи, че „НИТ-НОВИ ИНТЕРНЕТ ТЕХНОЛОГИИ“ ЕООД, ЕИК 130862189, отговаря на 

изискванията на чл. 304, ал. 5 от Кодекса за застраховането (КЗ), изм. и доп., ДВ, бр. 63 от 2025 

г., в сила от 01.08.2025 г., и чл. 24, ал. 1 във връзка с чл. 18, чл. 19, чл. 20, чл. 21 и чл. 22 от 

Наредба № 28 от 10.05.2006 г.  

 

Предвид гореизложеното, на основание чл. 304, ал. 5 във връзка с § 97 от ПЗР на ЗИД на 

КЗ (обн., ДВ, бр. 63 от 2025 г.) и чл. 13, ал. 1, т. 7 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1  от ЗКФН и чл. 

24, ал. 3 от Наредба № 28 от 10.05.2006 г., 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

ВПИСВА „НИТ-НОВИ ИНТЕРНЕТ ТЕХНОЛОГИИ“ ЕООД, ЕИК 130862189, СЪС 

СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ: ГР. СОФИЯ 1632, РАЙОН „ОВЧА КУПЕЛ“, 

Ж.К. „ОВЧА КУПЕЛ“ № 2, БЛ. 39Б, АП. 17, УПРАВЛЯВАНО И ПРЕДСТАВЛЯВАНО ОТ 

Г-ЖА НАДЕЖДА ХРИСТЕВА ГЕОРГИЕВА – ДИМИТРОВА, В РЕГИСТЪРА НА 

ОРГАНИЗАЦИИТЕ ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ПРОФЕСИОНАЛНО ОБУЧЕНИЕ НА 

ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ БРОКЕРИ, ВОДЕН ОТ КОМИСИЯТА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 30, 

АЛ. 1, Т. 11 ОТ ЗКФН.   

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във връзка 

с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи на 

обжалване по съдебен ред пред Административен съд – София област в четиринадесетдневен 

срок от съобщаването му.  

   ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

     ВАСИЛ ГОЛЕМАНСКИ 

 


